((TITULO))EXTRATO DE COMPRA

((TEXTO))Cotação Eletrônica Nº 2/2015 – Processo 2015-0.020.632-2
OBJETO:Aquisição de formas de papelão para colunas de concreto.
Empenho nº 21255
EMPRESA:  ML RODRIGUES COMERCIAL LTDA
CONTRATANTE: PMSP – SUBPREFEITURA DA PENHA

CNPJ: 09.538.374/0001-30
Data da Retirada do Empenho: 23/02/2015
Prazo de Entrega: 10 dias

Valor R$ 1.991,14